

Dybkjær IVS
Strandvejen 70, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 69 78 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Tina Dybkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybkjær IVS
Strandvejen 70, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 69 78 69
Stiftet: 10. maj 2016
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Dybkjær
Lars Christian Dybkjær

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift. Selskabets ledelse forventer endvidere at omdanne fra IVS til ApS efter egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	385.603	386
1 Personaleomkostninger	-374.446	-424
Driftsresultat	11.157	-38
Øvrige finansielle omkostninger	-343	-3
Resultat før skat	10.814	-41
Skat af årets resultat	-14.126	-12
Årets resultat	-3.312	-53
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-6
Disponeret fra overført resultat	-3.312	-47
Disponeret i alt	-3.312	-53

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.544	68
Tilgodehavender i alt	<u>29.544</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	<u>810</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.354</u>	<u>117</u>
Aktiver i alt	<u>30.354</u>	<u>117</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10
Overført resultat	-50.910	-47
Egenkapital i alt	-40.910	-37
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.126	12
Anden gæld	63.138	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.264	154
Gældsforpligtelser i alt	71.264	154
Passiver i alt	30.354	117

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	369.161	423
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1
Personalemkostninger i øvrigt	1.877	0
	<u>374.446</u>	<u>424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>